
Saksliste for Geovekst-forum 2.-3.juni 2021 

Vi møtes på Teams 
 

Tidsplan for møtet: 

2.juni: 

09:00 – 10:30 -  Møte 

10:30 – 11:30 - Pause 

11:30 – 13:00 – Møte 

13:00 – 14:00 – Pause 

14:00 – 15:30 – Møte 

 

3.juni: 

09:00 – 10:00 -  Møte 

10:00 – 10:15 - Pause 

10:15 – 11:30 – Møte 

 
 

Tidsplan 

ca. tider 

Sak nr. Tema / Dokumenter  Sakstype Ansvar 

 09:00 – 

 09:10 

39/21 

10 min 

Godkjenning av referat fra Geovekst-
forum, 17.-18.mars og 21.mai 

Godkjenne KV/Alle 

Erik/Siri 

09:10 –  

09:55 

40/21 

45 min 
 

Revisjon av FKB 
produktspesifikasjoner 

• Status fra arbeidet 

• 3D – hvordan håndteres dette? 

• Revisjon ledning VA og 
stikkrenner 

• Revisjon vann 

• Forvaltningsspesifikasjon vs 
“distribusjonsspesifikasjon”  

Informasjon/ 

Diskusjon 

KV/ 

Nils Ivar 

Håkon 

Lars 
 

09:55 –  

10:15 

41/21 

20 min 

Ledningsdata/GLA-gruppa 

• Status fra arbeidsgruppa 

• Møtet med Luftfartstilsynet 

• Felles  
 datainnsamlingsprosjekt (NRL) 

Informasjon/Diskusjon 
 

KV/Lars 

10:15 –  

10:20 

42/21 

5-7min 

Geovekst-arbeidsgruppe vann  

• Status fra arbeidsgruppa  

Informasjon Håkon/Alle 

10:20 – 

10:30 

43/21 

5-8 min 

Geovekst-arbeidsgruppe høyde 

• Status fra arbeidsgruppa  

Informasjon Håkon/Alle 

10:30 –  

11.30 

 
Pause 

  



11:30 – 

12:30 

44/21 

 

5 min 

15 min 

 

20 min 

 

 

 

 

20 min 

Ledninger i grunnen og sjø - 
framtidsutsikter 

• Ledninger i grunnen 

• Hvorfor er nyttig at Geovekst 
involverer seg i ledningsdata i 
sjø? 

Gruppearbeid – besvare følgende 
spørsmål:  

1. Argumenter for at ledninger i grunnen 
og sjø skal inngå i FKB – hva er de nye 
brukstilfellene?  

2. Argumenter for at ledninger i grunnen 
og sjø ikke skal inngå i FKB? 

Oppsummering og diskusjon om veien 
videre 

Informasjon/ 

Diskusjon/ 

Gruppearbeid 

 

 

Lars M. 

Siri Reimers 

 

Alle 

12.30 –  

13.00 

32/21 

30 min 

Teste ut byggesaksBIM til oppdatering 
av FKB-tiltak 

• Resultater fra testprosjektet 

• Spørsmål/diskusjon – veien 
videre 

Informasjon/ 

Diskusjon 

KV/Ivar O. 

 13:00 –  

 14:00 

 Pause   

 14.00 –  

 14:20 

45/21 

20 min 

Bruk av laserdata til støtte for 
konstruksjon av FKB-Veg (tidligere 
saksnummer 59/19 og 36/20) 

• Status 

• Metodikk 

Informasjon/ 

Diskusjon 

Jan Ove 

SVV/KV 

 

14:20 – 

14:40 

 

46/21 

20 min 

Fylkeskommunenes bidrag til 
Geovekst og rettigheter til FKB-
data/Ortofoto 

• Informasjon fra møtet 12.05.21 

• Forslag til løsning 

Diskusjon FK/KV/SVV 

14.40 – 

15:00 

47/21 

20 min 

Salg av Geovekst-data gjennom 
forhandlere 

Diskusjon KV/Einar 

15.00 – 

15:20 

33/21 

20 min 

Orienteringer fra Kartverket 

• Anskaffelser og datainnsamling  

• Omløpsprogrammet 

• Salg av Geovekst-data 

• Bernt har hatt informasjonsrunde 
i alle FGU om å knytte 
geodataplan opp mot NGS.  

Orientering 

 
 

KV/Einar 
 

 15:20 –  

 15:30 

48/21 

10 min 

Felles nordisk treningsdatasett 

• Frigi FKB-data, Ortofoto og laser 
til et felles nordisk 

Vedtak Ivar O./ 

Alle 



treningsdatasett for 
maskinlæring 

• 3 – 6 avgrensede områder  

 Tidsplan Saksnr. Dag 2 Sakstype Ansvar 

  09:00 –  

  09:10 

10 min 

 

Velkommen og klar til dag 2   

09:10 – 

09:20 

49/21 

10 min 

SFKB – Status 

• Kort informasjon - vi avventer 
alle andre prosesser og annet 
som påvirker framtiden. 

Informasjon KV/ 

Nils Ivar 

09:20 –  

09:40 

50/21 

20min 

NVDB -  veien videre 

• Status, hvor står vi nå? 

Informasjon SVV/Stein? 

 09:40 –  

 10:00 

51/21 

20 min 

Nasjonal detaljert høydemodell 

• Status fra prosjektet 

• Drift/utvikling av Høydedata.no 

• Plan for grønn laserskanning 
 

Informasjon/ 

Diskusjon 

KV/ Håkon 

 10:00 – 

 10:15 

 Pause   

10:15 – 

10:35 

52/21 

20 min 

Gjennomgang av kostnaden, den 
samfunnsmessige anslåtte 
nytteverdien og bruken av datasettene 
i Geovekst 

• Status 

Informasjon/ 

Diskusjon 

Siri/ Alle 

10:35 –  

10:50 

53/21 

15 min 

Styrende dokumenter for Geovekst-
samarbeidet 

• Status 

• Fellesdokument 

• Handlingsplan 

• (FKB-kvalitetsplan frist FKK 
tilbakemeldinger i juni) 

Diskusjon KV/ 

Siri/ 

Alle 

10:50 - 

10:55 

54/21 

5 min 

Flere Geovekst-webinarer 

• Dronedata – fangst og 
bruksområder (17. juni 2021 

• Bruk av FKB-data 

• Maskinlæring 

• Digital tvilling (fokus på bruken 
av FKB-data) 

(dersom vi finner tid - Vise digital tvilling 
webinar fra Jon og Henrik for GV-forum) 

Diskusjon/ 

Informasjon 

KV/Alle 



10:55 –  

11:10 

55/21 

15 min 

Partsøkonomi – Kartverkets bidrag 

- Kartverket dreier sin innsats fra 
etablering til drift av 
forvaltningsløsninger? 
Dreining (hos partene) av 
oppdatering av FKB-data fra 
etableringsprosjekter til 
kontinuerlig vedlikehold? 

Informasjon/diskusjon KV/Alle 

11:10 –  

11:25 

56/21 

15 min 

Økonomi – Drift av fellesløsninger 

Hva gjør vi framover? 

• Sentral FKB 

• Høydedata.no 

• Norge i bilder 

Diskusjon Alle 

11:25 –  

11.30   

xx/21 

 

Eventuelt med oppsummering av dagen Informasjon Alle 

  Møtedatoer i 2021: 

17.-18.mars, møtes på Teams 

2.-3.juni, Teams  

8.-9.septembertromsø/Vadsø (fysisk) 

24.-25.november, Bodø eller Oslo-
området? 

 

  

  Aktuelle saker for neste møte    

 xx/21 

 

Maskinlæring for automatisk 
kartlegging av kommunale FKB- og 
temadata basert på laser og 
hyperspektrale data 

• Status i prosjektet 

Informasjon KV/Ivar 

 xx/21 

 

Informasjon fra Samordningsgruppa 

(agenda fra sist møte ligger i Teams – 
eventuelle spørsmål må sendes inn) 

Informasjon KV 

 xx/21 

 

Finansiering av FKB-data 
(Energisiden) 

• Noe nytt i saken? 

Diskusjon KV/Alle 

 xx/21 

 

 

Videre arbeid med rammeverk for den 
geografiske infrastrukturen GI 2.0 

(Utarbeide en foil eller to basert på det 
rådet som gis til KMD som kan brukes i 
FGUene) 

Informasjon Alle 

 xx/21 Nasjonal geodatastrategi Informasjon KV 



 • Informasjon/status 

 


